



# Utbildning inom Social Hållbarhet

**Du har säkert hört ordet hållbarhet och kanske även vet att hållbar utveckling är uppdelad i de tre dimensionerna ekologisk (miljö), social och ekonomisk hållbarhet. Men vad innebär det egentligen? Och specifikt, vad är social hållbarhet och hur fungerar det?**

I denna utbildning får du en förståelse för vad som inkluderas i social hållbarhet samt varför och hur företag arbetar med det. Du får ta del av de vanligaste utmaningarna och framgångsfaktorer för ett lyckat socialt hållbarhetsarbete. Några av de område som berörs är jämställdhet, jämlikhet, tillgänglighet, inkludering och likabehandling.

Utbildningen består av en noga avvägd blandning av teori, övningar och erfarenhetsutbyte. Den kräver ingen förkunskap och passar alla yrkesroller.

Utbildningen är uppdelad i en digital inspirationsföreläsning följt av ett utbildningstillfälle på plats i orterna Ljungby, Kalmar och Nässjö.

Efter genomförd utbildning har du en ökad förståelse för social hållbarhet och kan dra nytta av den nyvunna kunskapen i din egen verksamhet eller yrkesroll.

Anmäl dig redan nu och utnyttja detta tillfälle att lära av Johanna Richardsson, utbildare och konsult på Bilburry Consulting. Johanna är utbildad av Svenska FN-förbundet, Rädda Barnen och SIDA och har länge arbetat med mänskliga rättigheter inom näringslivet med komplexa uppdrag på olika håll i världen.

## Praktisk information

**Datum inspirationsföreläsning:** 31 maj 2022

**Tid:** 9.00-10.00

**Plats:** digitalt

**Utbildare:** Johanna Richardsson

**Anmälan:** via länk: <https://forms.gle/qpZPJnyrkkGDoBZJ6>

**Datum utbildning:** 2, 16, 23 september 2022

**Tid:** 9.00-16.00

**Plats:** 2/9 i Nässjö, 16/9 i Ljungby & 23/9 i Kalmar

**Anmälan:** görs efter sommaren.

Aktiviteterna är helt kostnadsfria!

Vid frågor kontakta [maria@campusljungby.se](mailto:maria@campusljungby.se)

Varmt välkomna!



Johanna Richardsson, utbildare

Projektet finansieras av ESF, Europeiska socialfonden, och medfinansieras av den privata sektorn.